



POLSKA AGENCJA PRASOWA S.A.

ul. Bracka 6/8, 00-502 Warszawa
tel. centr. (+48 22) 509 22 22
www.pap.pl

Warszawa, dn. 5 września 2020 r.

DO WYKONAWCÓW

*odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na obsługę techniczną budynku PAP S.A.
przy ulicy Brackiej 6/8 w Warszawie
(nr sprawy 26/20)*

Zamawiający – Polska Agencja Prasowa S.A., zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z 29 stycznia 2004 r.
– Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na pytania wykonawców złożone w przedmiotowym postępowaniu, odpowiada:

Pytanie

Czy „Inżynier”, o którym mowa w rozdziale V pkt 3 .7. to nazwa stanowiska czy tytuł zawodowy?

Odpowiedź

To nazwa stanowiska.

Pytanie

Na którym etapie składania oferty konieczne jest dysponowanie pracownikami spełniającymi wymagania zawarte w rozdziale V pkt.3?

Odpowiedź

Na dzień składania oferty.